+ Văn bản số 142/UBND-NC ngày 31/01/2018 của UBND huyện Kbang “V/v tăng cường công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị của công dân”.

+ Văn bản số 186/UBND-NC ngày 31/01/2018 của UBND huyện Kbang “V/v tăng cường công tác tiếp dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018”.

- Thực hiện việc tiếp công dân theo quy định của Luật tiếp công dân và Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ “Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân”; Thông tư 06/2014/TT- TTCP ngày 31/6/2014 của Thanh tra Chính phủ “quy định quy trình tiếp công dân” và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của các cấp, các ngành có liên quan.